
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(58 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
20 червня 2024 року          № 3498 
 
 
Про зміну місцезнаходження  
юридичної особи «Млинівська селищна рада 
Дубенського району Рівненської області» 

 
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статті 93 Цивільного кодексу України, Законів України 
від 15 травня 2003 року № 755 «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань» та від 28 липня 2023 
року № 3285-ІХ «Про порядок вирішення окремих питань адміністративно-
територіального устрою України», Кодифікатора адміністративно-
територіальних одиниць та територій територіальних громад, затвердженого 
наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 26 листопада 
2020 року № 290 (в редакції наказу Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України від 19 січня 2024 року), у зв’язку із зміною типу 
населеного пункту із «селище міського типу» на «селище», за погодженням з 
постійною комісією з питань прав людини, законності, духовності, депутатської 
діяльності та етики, Млинівська селищна рада 

 
                                           В И Р І Ш И Л А:  

 
1. Змінити місцезнаходження юридичної особи «Млинівська селищна рада 

Дубенського району Рівненської області» (код ЄДРПОУ – 04386338) з адреси: 
35100, Україна, Рівненська область, Дубенський район, смт Млинів,               
вул. Народна, буд. 1 на адресу: 35100, Україна, Рівненська область, Дубенський 
район, селище Млинів, вул. Народна, буд. 1. 

 
2. Виконавчому комітету Млинівської селищної ради: 
1) організувати роботу щодо приведення чинних нормативно-правових 

актів селищної ради, організаційно-розпорядчих документів у відповідність до 
даного рішення; 



 
2 
 

2) забезпечити реалізацію організаційних заходів, пов’язаних з виконанням 
даного рішення. 

 
3. Доручити заступнику селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів Млинівської селищної ради Фесі В.С. подати документи для державної 
реєстрації зміни місцезнаходження юридичної особи в порядку, визначеному 
законодавством. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики та 
керуючого справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради Зух Н.В. 
 
 
 
Селищний голова                                                     Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


